

مازندران

تقدیر از بانوان نمونه صنعت آب و برق استان مازندران

به مناسبت بزرگداشت میلاد حضرت فاطمه(س) و روز زن، جشنی با حضور بانوان شاغل در صنعت آب و برق مازندران در تالار مهرگان ساری برگزار شد. این جشن باشکوه با حضور مجید عبداللهی مدیرعامل آبفای مازندران، افضلی مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای مازندران و گلستان، شهابی مدیر عامل شرکت توزیع برق مازندران، نعمتی مدیرعامل نیروگاه شهید سلیمی، سیده‌معصومه بنی‌هاشمی سرپرست مرکز ملی مطالعات و تحقیقات دریای خزر و جمعی دیگر از مدیران و بانوان شرکت‌های آب و فاضلاب روستایی و شهری، آب منطقه‌ای، برق منطقه‌ای، توزیع برق، مرکز ملی مطالعات و تحقیقات دریای خزر، نیروگاه شهید سلیمی و... در تالار مهرگان ساری برگزار شد. در این جشن باشکوه ضمن اجرای برنامه‌های متنوع و شاد فرهنگی، از بانوان نمونه صنعت آب و برق استان با اهدای لوح تقدیر و هدایایی قدردانی به عمل آمد که در حوزه آب و فاضلاب روستایی مازندران، بانوان مهندس آسیه سماک، شیوا داوودی و الهه شانه‌چی به عنوان کارمند و بانوی نمونه مورد تجلیل قرار گرفتند.

قم

همکاری آموزش و پرورش

با شرکت توزیع نیروی برق استان قم
به منظور گسترش همکاری ایجاد و همفکری‌های فرهنگی و آموزشی و نظام‌مند کردن فعالیت‌های علمی و اجرایی و استفاده مطلوب از توانمندی‌های مشترک، تفاهنامه همکاری آموزش و پرورش با شرکت توزیع نیروی برق استان قم انجام شد. در این تفاهنامه که به امضای حمیدرضا شیخ‌الاسلام، مدیرکل آموزش و پرورش و مهدی آهنبین‌پنجه، مدیرعامل و رئیس هیات مدیره شرکت توزیع برق استان رسیده است، آموزش و آشنایی دانش‌آموزان با انرژی‌های تجزیه‌پذیر و ترویج و اشاعه فرهنگ استفاده بهینه از انرژی برق مورد تأکید واقع شده است. همچنین آموزش و پرورش استان قم جهت برگزاری مسابقات و مشارکت فعال در برگزاری جشنواره‌ها و جلسات ویژه آموزش مربیان مدارس، اعلام آمادگی کرده و آموزش‌های لازم را برای توسعه و ارتقای برنامه‌های شهروندمداری مورد توجه جدی قرار داده است.

رئیس سازمان بسیج سازندگی کشور مطرح کرد

حضور ۱۱ هزار گروه جهادی در مناطق محروم



رئیس سازمان بسیج سازندگی کشور گفت: ۱۱ هزار گروه جهادی در راستای محرومیت‌زدایی و خدمت‌رسانی به مردم در مناطق محروم کشور فعالیت دارند. محمد زهرایی در نشست پشتیبانی از گروه‌های جهادی استان مرکزی افزود: این گروه‌ها متشکل از ۲۵۰ هزار نفر هستند که در راستای رفع محرومیت از مناطق کمتر برخوردار فعالیت دارند و سالانه یک میلیون طرح توسط این گروه‌ها اجرا می‌شود. وی ادامه داد: از صددرد فعالیت گروه‌های جهادی در مناطق محروم ۲۷ درصد در زمینه عمرانی و بقیه در سایر حوزه‌های فرهنگی و اجتماعی انجام می‌شود. رئیس سازمان بسیج سازندگی کشور خاطر‌نشان کرد: یک‌هزار دانش‌آموخته رشته عمران در گروه‌های جهادی سازمان بسیج سازندگی در انجام فعالیت‌های محرومیت‌زدایی مناطق کمتر برخوردار فعالیت دارند. زهرایی مردمی بودن و بهره‌گیری از توان خیران در اجرای طرح‌های سازمان بسیج سازندگی مناطق کمتر برخوردار را از جمله برنامه‌های این سازمان دانست و افزود: ۲۰ درصد اعتبارات مورد نیاز اجرای طرح‌های بسیج سازندگی کشور در مناطق محروم کشور توسط خیران تأمین و پرداخت می‌شود. وی گفت: اجرای طرح‌ها در مناطق محروم کشور با کمترین زمان و بالاترین

کیفیت از برنامه‌های سازمان بسیج سازندگی در این مناطق است. رئیس سازمان بسیج سازندگی کشور سازماندهی، هدایت و تعامل با دستگاه‌های اجرایی را از جمله مأموریت‌های این سازمان عنوان کرد و ادامه داد: بسیج سازندگی رقیب دستگاه‌های دولتی نیست، بلکه کمکی در راستای اجرای طرح‌های محرومیت‌زدایی و تسهیل در ارائه خدمت به مردم است. زهرایی گفت: مأموریت‌های جهادی می‌تواند به عنوان میدان عمل برای آموزش

پرداخت وام اشتغال خانگی به بانوان سرپرست خانوار

به حوزه اقتصادی برطرف کرد اما دام‌ها و آسیب‌های فرهنگ‌محور نیاز به بررسی در بعد فرهنگی دارد. معاون استاندار سمنان و فرماندار شاهرود با اشاره به حرمت و منزلت زن در جامعه ایرانی از دیرباز تاکنون، یادآور شد: در تاریخ ایران هیچ برهه‌ای را نمی‌توان یافت که غفت زن ایرانی زیر سوال رفته باشد و بانوان حتی همپای مردان همواره از این آب و خاک دفاع کرده‌اند. محمدی مغلوب شدن ایرانیان در برابر مسلمانان را به دلیل فاصله گرفتن از انسانیت دانست و افزود: ایرانیان خواسته‌های خود را در اسلام یافته و براحتی این دین تازه را پذیرفتند. وی ادامه داد: فرهنگ غنی ایران پس از آمیختن با اسلام به بهترین و

ادامه داد: سال ۹۸ از نظر سیاسی و اقتصادی شرایط پیچیده‌ای دارد و با توجه به افزایش توطئه‌های دشمنان باید زیرکی و هوشیاری مسؤولان نیز برای مقابله با این توطئه‌ها افزایش یابد. رئیس سازمان بسیج سازندگی کشور گفت: تعامل و هم‌افزایی دستگاه‌های مختلف اجرایی و بسیج سازندگی در اجرای این طرح‌ها در سال آینده افزایش امید و نشاط در بین مردم جامعه را به همراه دارد. رئیس سازمان بسیج سازندگی کشور اقتصاد مقاومتی و مردمی کردن اقتصاد را از دیگر مأموریت‌های این سازمان دانست و افزود: حضور فعال مردم در فعالیت‌های اقتصادی و تولیدی از مهم‌ترین راهکارهای مردمی کردن اقتصاد و خنثی‌سازی توطئه دشمنان است. زهرایی یادآور شد: ۴۳۵ قطب در شهرستان‌های کشور وجود داشت که با شناسایی زنجیره مردمی تعداد این طرح‌ها سال آینده به ۸۰۰ طرح افزایش می‌یابد. وی ادامه داد: این زنجیره‌ها با هدف افزایش پیوندهای اجتماعی و مردمی و با هدف جلوگیری از مهاجرت مردم به شهرها انجام می‌شود. رئیس سازمان بسیج سازندگی کشور از عضویت این سازمان در سامانه محرومیت‌زدایی، استان قدس رضوی، قرارگاه خاتم‌الانبیا و دولت انجام می‌شود و بسیج سازندگی نیز به عنوان تسهیلگر این اقدام‌ها حضور دارد. وی

تصریح کرد: باید پذیرفت که خرده‌فرهنگ‌ها هم در بستر فرهنگ دخالت می‌کنند، تا جایی که ارتباطات خانواده‌ها روزبه‌روز کمتر و نسل جوان از اصل و نسب خود دورتر می‌شود. معاون برنامه‌ریزی و توسعه فرماندار شاهرود هم در این نشست با تأکید بر اینکه بزرگی حضرت فاطمه (زهراس) بر همه نسب‌های اجتماعی را سامان دادند و اظهار داشت: امروز بیش از هر روز دیگری نیازمند بازگشت به فرهنگ واقعی خود هستیم. محمدی همچنین به بیانات رهبر معظم انقلاب اسلامی در قالب گام دوم انقلاب اشاره کرد و گفت: ایشان در نامه مهم و تأثیرگذار خود به دستاوردهای پس از انقلاب اشاره کردند و بر توجه به مسائلی همچون تعامل با دنیا و توجه جدی به نسل جوان تأکید داشتند. وی با یادآوری به وجود آمدن تغییر در ترکیب جمعیتی در سال‌های گذشته،

وجود ۳۰۳ مدرسه نامناسب در لرستان

مدیرکل آموزش و پرورش لرستان گفت: ۵۲ مدرسه نامناسب کپری، ۱۸۸ کانکس و ۶۳ چادر در لرستان وجود دارد. به گزارش تسنیم از خرم‌آباد، رضا زینی‌وند مقدم در جلسه شورای امور عشایر که در سالن جلسات استانداری لرستان برگزار شد، با اشاره به تعداد مدارس عشایری استان اظهار داشت: ۴۴۹ مدرسه با ۵۷۱ کلاس درس، ۴۱۶ مدرسه ابتدایی، ۱۹ مدرسه متوسطه اول، ۱۱ مدرسه متوسطه دوم و تعداد ۲ مدرسه کار دانش در استان لرستان وجود دارد. وی افزود: با توجه به اینکه یکی از سیاست‌های آموزش و پرورش انسداد بی‌سودی و زیرپوشش قرار دادن همه دانش‌آموزان است که این سیاست در مناطق عشایری نیز اعمال شده در همین راستا چندین مدرسه با یک نفر دانش‌آموز، ۱۶ مدرسه با ۲ نفر دانش‌آموز و ۱۵۲ مدرسه زیر ۵ دانش‌آموز داریم. وی در رابطه با فضای آموزشی مناطق عشایری عنوان کرد: ۵۲ مدرسه نامناسب کپری، ۱۸۸ کانکس، ۶۳ چادر و ۹۳ مدرسه به‌صورت ساختمان است که جهت کیفیت‌بخشی به آموزش دانش‌آموزان عشایری بحث تجمیع و شبانه‌روزی کردن مدارس در دست اجراست.

فارس

ساخت هم‌زمان ۱۵ بیمارستان در فارس

معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی شیراز گفت: ۱۵ بیمارستان به صورت هم‌زمان در استان فارس احداث می‌شود. به گزارش فارس از شیراز به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، مهرداد شریفی با اعلام رضایت و سپاس وزارت بهداشت از عملکرد حوزه مدیریت توسعه منابع فیزیکی و نظارت بر طرح‌های عمرانی دانشگاه گفت: در حال حاضر ۱۵ بیمارستان در استان فارس در حال ساخت است. وی با اشاره به بهره‌گیری گسترده دانشگاه از ظرفیت قانونی تهاات برای تسویه بدهی‌های مالی، افزود: میزان تخصیص اعتبار ملی در بیشتر طرح‌های عمرانی، نزدیک به ۹۰ درصد بوده است. شریفی افزود: سال آینده، اولویت‌بندی طرح‌های عمرانی بر مبنای درصد پیشرفت فیزیکی آنها صورت می‌پذیرد و طرح‌های با درصد پیشرفت بیشتر، اولویت بالاتری دارند.

قَالَ الْإِمَامُ كَاظِمٌ رَضِيَ عَنْهُ

مَنْ لَمْ يَقْمَرْ عَلَى صَلَاتِنَا فَلَيْسَ عَلَى صَلَاتِنَا مَوَالِيْنَا بَلْ نَوَابِئُنَا صَلَاتِنَا

هرکس نتواند به ما هدیه ای بدهد، به دوستان صالح ما پیشگشی برساند تا ثواب هدیه دادن به ما را دریابد.

من هم می‌خواهم واقف باشم

نذرعام
توسعه حرم
قرآن کریم
نذر شهر
نذر فرهنگی
قرآنی
زیارت اولی‌ها
مهمانسرای حضرت
نذر فرش
عقیقه
کمک به ایام
صدقه و انفاق

سامانه موقوفات و نذورات رضوی

nazr.razavi.ir #۸*

www.Hemmat110.com

۰۷۲۰۰۶۰۵#
۳۰۰۰۱۰۱۰۴۰

همچین

اولین خیریه سایبری
مساله محور در ایران

آگهی تملک اراضی جهت احداث خطوط حومه ای محور تهران – گرمسار (نوبت دوم) نوبت اول



شرکت راه آهن ج.ا.ا. در نظر دارد، به منظور اجرای پروژه خطوط حومه تهران – گرمسار در محدوده ایستگاه ابردژ حدفاصل کیلومتر ۳۰۰+۶۳ الی ۵۰۰+۶۵ ریلی، بنابر تبصره ۲ از ماده ۲ لایحه قانونی خرید و تملک اراضی املاک برای اجرای برنامه های عمومی، عمرانی و نظامی دولت مصوب ۱۳۵۸/۱۱/۷ نسبت به تملک اراضی مورد نیاز خود اقدام نماید. لذا بدین وسیله به اطلاع صاحبان حقوق قانونی، سازمانهای دولتی، شرکتهای صنعتی و مالکین طرحهای صنعتی و کشاورزی و کلیه مالکین و ذیحقان قانونی احتمالی محدوده مذکور میرساند که تا حداکثر ظرف مدت ۲۰ (بیست) روز از تاریخ اولین اعلان این دستگاه اجرایی در روزنامه کثیرالانتشار، با در دست داشتن اسناد و مدارک مالکیت خود و نسبت به تعیین کارشناسان منتخب و مرضی الطرفین خود (به صورت کتبی) به آدرس ورامین، میدان ۱۵ خرداد، خیابان راهنمایی و رانندگی، کارگاه شرکت ساختمانی سکاف مراجعه نمایند. شماره تماس: ۰۲۱-۵۵۱۲۸۲۷۹.

عدم مراجعه هر یک از مالکین و ذینفعان در مدت تعیین شده مانع از اجرای طرح تملک نخواهد گردید.

این آگهی برای دو نوبت و به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع کلیه ذیحقان احتمالی از جمله اشخاص حقوقی و حقیقی از قبیل ادارات منابع طبیعی، محیط زیست، میراث فرهنگی، جهاد کشاورزی و... منتشر می گردد.

راه آهن جمهوری اسلامی ایران

م.الف ۴۴۸۳